
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 2 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 15

            Datum: 20.4.2018

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: ano

Dopad do ceny díla dle SOD: Ano přípočet 437 743,24 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

bez DPH s DPH

Přípočty: 712 377,95 Kč 861 977,32 Kč

Odpočty: -274 634,71 Kč -332 308,00 Kč

CENA  CELKEM 529 669,32 Kč (s DPH)

Přílohy: rozpočet ano Listů A4: 12

CN subdodavatele ne Listů A4: 0
příloha PD ne Listů A4: 0
celkem Listů A4: 12

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum: 20.4.2018

Objednatel:  souhlas Datum: 20.4.2018

Dodavatel:  souhlas Datum: 20.4.2018

TDO:  souhlas Datum: 20.4.2018

   - drobné stavební úpravy a doplnění v oblasti ZTI, např. v 1PP řešeno doplnění sociálního zařízení o sprchový kout a v 

místnosti pro úklid o přípravu pro pračku, v 1 NP řešeno doplnění dřezu pro zázemí ostrahy,  v 2-7 NP doplněno v kuchyňkách 

nové napojení odpadu a přívodu vody

- prodloužení nejnutnějšího rozsahu záboru před budovou Senovážná z důvodů dodatečných prací a prodloužení doby 

rekonstrukce. Současně bude zábor sloužit pro dodání nábytku od Vězeňské služby a při stěhování ředitelství PMS

- doplnění PD, která neobsahovala detail umístění a provedení kuchyňských linek a jejich osvětlení v jednotlivých NP 

- doplnění fabionů v místnostech, které vznikly přepříčkováním původních velkých místností v důsledku změn ve vnitřní 

dispozici budovy

- změna systému generálního klíče tak, aby odpovídal nově definovaným potřebám uživatelů PMS a zejména OSZ

- realizace projektových změn drobných stavebních úprav a rozmístění nábytku v celé budově  (po redislokaci OSZ Praha 7 

místo OSZ Praha 1), které vyžadují úpravu v průběhu stavby

- k prodloužení životnosti a z hlediska údržby byl změněn materiál použitý na výrobu okenních parapetů z laminované DTD 

na masivní dřevo opatřené nátěrem

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

ZMĚNY PŘED DOKONČENÍM + ZTI, VZT, ÚT, Elektro

interiér budovy od 1. PP do 7. NP 

Příloha: 1. Položkový rozpočet

není

Požadavky investora na změny

Současně se změnami v obsazení objektu, jiného dispozičního uspořádání jednotlivých pracovišť a zjednodušení budoucího 

provozu budovy, bylo přistoupeno k těmto změnám:  

 - z provozních důvodů a především z hlediska větší maximální životnosti došlo ke změně povrchů sociálních zařízení 1-7 NP z 

původní krytiny PVC na keramickou dlažbu


